

Szczecin, dnia 19 lipca 2016 r.

Sprawa: A.272.5.2016

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.5.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę akcesoriów chromatograficznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2016”*

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:**

*Dotyczy pakietu 2*

Czy Zamawiający mógłby sprecyzować do jakiego modelu aparatu absorpcyjnej spektrometrii atomowej będą używane lampy wymienione w pakiecie 2 Akcesoria do ASA 1?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** W załączniku 1a „Formularz cenowy”, w kolumnie „UWAGI” zamawiający podał przeznaczenie lamp.

Dla pozycji 5 do 8 zamawiający doprecyzowuje, że lampy przeznaczone są do spektrometrów absorpcji atomowej Thermo Scientific ICE 330 AA System oraz Thermo Scientific S4 AA System.

Dla pozycji 9 i 10 lampy przeznaczone są do spektrometru absorpcji atomowej Varian SpektrAA 250 plus.

**Pytanie nr 2:**

*Dotyczy pakietu 2*

Czy Zamawiający może sprecyzować średnicę lamp z katodą węgłową (poz. 1, 2, 4-10) tj. czy lampy opisane w pakiecie mają mieć średnicę 1,5 cala czy też 2 cale?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Średnica lamp poz. 1, 2, 4 ÷ 10 wynosi 1,5 cala.

**Pytanie nr 3:**

*Dotyczy pakietu 2*

Czy Zamawiający może podać przykładowy numer katalogowy lampy deuterowanej z pozycji nr 3 w pakiecie 2? Brak dokładniejszego opisu technicznego lamp uniemożliwia zaoferowanie prawidłowych produktów.

**Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie dysponuje numerem katalogowym lampy. Jednoznaczne określenie przeznaczenia lampy jest wystarczające do zaferowania prawidłowego produktu.**

**Pytanie nr 4**

*Dotyczy pakietu 4, pozycja 13-14*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 13 i 14 z pakietu 4, jako pozycji serwisowych? Taki podział pozwoli na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.

**Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i tworzy nowy pakiet – odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.**

DYREKTOR  
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Szczecinie  
  
dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka